XXXXXXXX a to na základě smlouvy o převodu nemovitostí č. 3PR22/45.  

Ode dne 8.6.2022 nenáleží propachtovateli pachtovné. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 12 196 Kč (slovy: 
dvanácttisícstodevadesátšest korun českých). 

K 1.10.2023 je pachtýř povinen zaplatit částku 12 196 Kč (slovy: 
dvanácttisícstodevadesátšest korun českých). 

K 1.10.2022 byl pachtýř povinen zaplatit částku 12 244 Kč, ale skutečně bylo uhrazeno 
12 266 Kč, čímž vzniklo neoprávněné inkaso 22 Kč. Toto neoprávněně inkasované 
pachtovné bude poukázáno výše uvedené třetí osobě. 

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného